
Zarządzenie Nr 14 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 lipca  

2005 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzania przeglądów drogowych 

obiektów inżynierskich. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania: 

1) „Instrukcję przeprowadzania przeglądów bieżących drogowych obiektów 

inżynierskich” 

2) „Instrukcję przeprowadzania przeglądów podstawowych i rozszerzonych drogowych 

obiektów inżynierskich” 

3) „Instrukcję przeprowadzania przeglądów szczegółowych drogowych obiektów 

inżynierskich” 

stanowiące załączniki do zarządzenia. 

§ 2 

Instrukcje, o których mowa w § 1 należy stosować w czasie wykonywania okresowych 

kontroli obiektów inżynierskich zarządzanych przez Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad, polegających na sprawdzaniu stanu technicznego, przydatności do użytkowania 

oraz estetyki obiektów i ich otoczenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 

 


